RUTOMETRO, DESCANSO Y TRANSPORTE

DIA TRAYECTO KM TOTAL
17.04.2006 20Km. antes de Midelt — 20Km. pasado Midelt 40 40
18.04.2006 20Km. pasado Midelt — 10Km. antes de Tounfite 50 920
19.04.2006 10Km. antes de Toufite — Tagoudit 24 114
20.04.2006 Tagoudit — Anefgou 41 155
21.04.2006 Anefgou — Imilchil 39 194
22.04.2006 Imilchil — Tamtattouchte 82 276
23.04.2006 Descanso
24.04.2006 Tamtattouchte — 9Km. antes de Tinerhir 25 301

9Km. Tinerhir — Tinerhir — 9Km. Tinerhir 22 323
25.04.2006 9Km. antes de Tinerhir — Ikniouin 65 388
26.04.2006 Ikniouin — Nekob 60 448
27.04.2006 Camioneta Nekob — Cruce de la R108 y la N9

Cruce de la R108 y la N9 — Zagora 85 533
28.04.2006 Zagora — Oulad Edriss 84 617
29.04.2006 Autobis Oulad Edriss — Ouarzazate

Ouarzazate — Quarzazate 4 621
30.04.2006 Ouarzazate — Anmiter 69 690
01.05.2006 Anmiter — Ait-Ourir 107 797
02.05.2006 Ait-Ourir — Marrakech 38 835
03.05.2006 Marrakech — Marrakech 26 861

04.05.2006

Autobis Marrakech — 20Km. antes de Midelt




